7星期五

2023年 11月 10日公 告责编：刘丽丽

邮箱：hbfzbs@163.com

河北省公告权威发布平台

石家庄市公安局交通管理局长安交警大队
关于依法处理逾期不接受处理案件所扣留机动车的公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百条、第一
百一十二条，《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第
一百零七条，《道路交通事故处理程序规定》第五十八条之规
定，石家庄市公安局交通管理局长安交警大队决定依法处理道
路交通管理执法过程中扣留的，驾驶人或者所有人、管理人未
在规定期限内提供被扣留机动车的合法证明，没有补办相应手

续，或者不前来接受处理的车辆，以及处理道路交通事故中扣
留、刑事案件扣押的，当事人逾期不来领取的车辆。现将有关
事宜公告如下：

1、车辆所有人、管理人或驾驶人应当自公告之日起三个
月内携带车辆合法证明及相关手续到长安交警大队处理扣留
车辆。

2、公告期满仍不前来处理的，长安交警大队依法将该机
动车送交有资格的拍卖机构拍卖，所得价款上缴国库；非法拼
装的机动车予以拆除；达到报废标准的机动车予以报废。

3、本公告自发布之日起生效。
长安交警大队地址：石家庄市长安区中山东路 470 号
联系电话：85858530

车辆明细：

序号
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

扣留时间
2023-06-25 10:48:42.0
2023-06-27 12:48:57.0
2023-06-27 21:42:25.0
2023-06-27 22:24:16.0
2023-06-27 22:44:06.0
2023-06-28 15:40:59.0
2023-06-17 11:26:17.0
2023-06-24 21:25:01.0
2023-06-25 09:32:12.0
2023-06-27 10:43:38.0
2023-06-29 08:30:16.0
2023-06-30 09:35:01.0
2023-06-25 08:34:52.0
2023-06-25 17:48:54.0
2023-06-29 07:42:12.0
2023-07-05 23:41:59.0
2023-07-06 15:35:24.0
2023-07-06 16:19:28.0
2023-07-01 08:43:20.0
2023-07-03 08:31:41.0
2023-07-03 09:23:49.0
2023-07-03 09:34:17.0
2023-07-04 10:49:10.0
2023-07-04 16:27:27.0
2023-07-04 16:53:23.0
2023-07-04 17:38:30.0
2023-07-05 16:08:19.0
2023-07-04 17:40:09.0
2023-07-05 16:32:25.0
2023-07-06 11:11:11.0
2023-07-06 17:04:23.0
2023-07-06 17:52:18.0
2023-07-06 18:41:07.0
2023-07-07 05:05:36.0
2023-07-07 15:47:20.0
2023-07-08 15:41:05.0
2023-07-09 16:50:23.0
2023-07-09 17:35:49.0
2023-07-12 17:24:46.0
2023-07-14 17:16:02.0
2023-07-15 10:00:45.0
2023-07-17 10:43:45.0
2023-07-17 09:44:19.0
2023-07-18 11:55:37.0
2023-07-19 09:57:56.0
2023-07-20 09:13:24.0
2023-07-06 09:33:37.0
2023-07-15 18:00:29.0
2023-07-31 17:21:46.0
2023-07-03 11:16:22.0
2023-07-04 10:14:03.0
2023-07-04 17:09:40.0
2023-07-06 15:57:56.0
2023-07-07 09:01:08.0
2023-07-09 09:55:36.0
2023-07-09 08:20:20.0
2023-07-09 16:15:39.0
2023-07-25 08:50:43.0
2023-07-06 17:20:10.0
2023-07-06 10:59:05.0
2023-07-08 08:29:08.0
2023-07-29 15:31:57.0
2023-07-01 08:49:11.0
2023-07-02 09:25:12.0
2023-07-02 08:37:33.0
2023-07-02 08:58:12.0
2023-07-02 16:31:28.0
2023-07-02 17:10:10.0
2023-07-03 10:04:42.0
2023-07-03 10:20:59.0
2023-07-03 10:35:53.0
2023-07-03 16:20:54.0
2023-07-04 09:47:03.0
2023-07-04 10:16:35.0
2023-07-04 12:41:57.0
2023-07-04 15:26:46.0
2023-07-04 17:30:02.0
2023-07-05 18:02:01.0
2023-07-05 08:10:57.0
2023-07-05 08:50:39.0
2023-07-05 09:32:37.0
2023-07-05 17:06:49.0
2023-07-05 10:04:01.0
2023-07-05 10:40:36.0
2023-07-06 08:57:50.0
2023-07-06 09:51:28.0
2023-07-06 13:37:28.0
2023-07-06 16:21:14.0
2023-07-06 17:40:48.0
2023-07-07 18:45:09.0
2023-07-07 08:43:24.0
2023-07-07 09:11:05.0
2023-07-07 10:37:06.0
2023-07-08 11:54:47.0
2023-07-08 10:03:29.0
2023-07-08 18:37:16.0
2023-07-09 10:24:10.0
2023-07-09 10:55:15.0
2023-07-09 17:30:14.0
2023-07-09 17:30:36.0
2023-07-10 08:44:16.0
2023-07-11 18:12:55.0
2023-07-14 15:45:19.0
2023-07-15 11:05:58.0
2023-07-16 08:26:17.0
2023-07-16 08:35:08.0
2023-07-16 08:37:27.0
2023-07-16 17:56:50.0
2023-07-20 10:55:23.0
2023-07-23 18:00:00.0
2023-07-23 18:52:34.0
2023-07-24 14:42:16.0
2023-07-25 09:05:29.0

扣留地点
体育大街谈南路口
方北路与体育大街交口东 200 米
体育大街与丰收路交口
体育大街与丰收路交口
体育大街与丰收路交口
体育大街丰华路口
和平路与华药东街
谈固东街与跃进路交口
北二环高营大街
东二环和平路
十里铺西街
中山路中山路与体育大街
丰收西路国瑞园小区门口
荷园路
北二环青年街
东二环跃进路辅路
胜利大街与北二环桥下
胜利大街与北二环桥下
新城大道与铺盛路
高营大街城垣路
中山路中山路与体育大街
中山路中山路与体育大街
胜利大街翠屏路
翟营大街与北宋路口
中山路与翟营大街东 50 米
华清街口
谈固大街跃进路口
体育大街跃进路
解放大街石纺路
和平路与育才街口
丰收路与荣达街口
中山路中山东路与体育大街口
建设大街与丰收路口
东二环北行路东 189 号路段
东二环和平路
建华大街丰雅路
向阳大街与御城北路
丰收路东联汽配城
北二环运河桥下
育和街
北二环育和街刘董庄小区
荷园路高营大街交口
胜利大街与幸福路交口南 50 米
高营大街与古城路交口南 200 米
翟营大街与丰泰路交口
中山东路与体育大街口
高营大街北城山水门口附近
和平路与建华大街口
北二环北二环与体育大街
跃进路与谈固大街东 100 米
胜利大街学府路口附近
东二环和平路
古城路高营大街南 200 米
胜利大街翠屏路
解放大街与光华路
中山路煤机街交口
中山路谈固东街向西 50 米
育和街与志远路
青园街与健康路口
谈固大街丰收路
高营大街荷园路
育和街与颐宏路
新城大道与铺盛路
胜利大街与古城路交口
高营大街与古成东路口
高营大街与古成东路口
胜利大街与古城路口
和平路与广大安街交囗南 100 米
胜利大街与城中路
胜利大街与城中路
光华路名门街
胜利大街 7420 南 100 米
四水厂路与胜利大街交口东 100 米
胜利大街古城路
学府路柳明街口
丰收路华清街东 20 米处
北宋路煤机街
向阳路大经街口
煤机街北宋路口
胜利大街 7420 门口
高营大街东垣东路
城垣路高营大街
中山路中山路与体育大街
建华大街北宋路口
兴宁寺街和平路
体育大街丰收路南行 200 米
古城路胜利大街北 100 米
古城路高营大街南 200 米
高营大街与荷园路口
体育大街光华路口
古城路胜利大街
胜利大街翠屏路
东二环与跃进路口
和平路与建华大街口
北二环与高营大街
大经街与向阳路
北二环谈固大街至北翟营村口
广安大街谈南路
解放大街丰收路
丰收路东联汽配城
谈固大街光华路
中山路中山路与体育大街
铁院北路干休所
建设大街光华路
太行大街石津西路北 500 米
太行大街石津西路北 500 米
太行大街石津西路北 500 米
和平路与长征街
盛华路光华里小区
解放大街阜康路
建设大街光华路
高营大街与北二环北 300 米
育和街与东垣西路

车辆类型
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车

现存放地点
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

扣留时间
2023-06-25 13:21:53.0
2023-06-27 21:13:09.0
2023-06-28 13:45:50.0
2023-06-23 15:58:56.0
2023-06-24 10:19:30.0
2023-06-28 16:55:03.0
2023-06-28 09:26:42.0
2023-06-26 07:47:08.0
2023-06-24 21:13:59.0
2023-06-24 22:06:57.0
2023-06-27 11:03:27.0
2023-06-17 16:22:30.0
2023-06-24 22:00:53.0
2023-06-17 16:14:00.0
2023-06-29 10:42:10.0
2023-06-29 18:19:22.0
2023-06-26 07:33:56.0
2023-06-26 08:20:51.0
2023-06-29 10:52:50.0
2023-06-24 22:34:29.0
2023-06-25 12:52:48.0
2023-06-25 15:50:59.0
2023-06-29 17:45:50.0
2023-06-25 07:43:36.0
2023-06-20 16:20:21.0
2023-06-18 08:25:13.0
2023-06-17 16:15:05.0
2023-06-25 06:52:03.0
2023-06-24 17:00:36.0
2023-06-27 11:16:32.0
2023-06-28 07:47:07.0
2023-06-30 17:33:42.0
2023-06-24 17:14:39.0
2023-06-25 06:36:25.0
2023-06-26 08:02:48.0
2023-06-26 11:10:04.0
2023-06-27 09:33:53.0
2023-06-29 16:20:22.0
2023-06-25 18:13:08.0
2023-06-26 11:12:46.0
2023-06-27 08:07:02.0
2023-06-29 08:19:54.0
2023-06-24 16:20:51.0
2023-06-24 16:43:35.0
2023-06-24 17:29:51.0
2023-06-24 20:47:46.0
2023-06-24 21:44:28.0
2023-06-24 21:31:47.0
2023-06-24 22:32:56.0
2023-06-24 22:35:01.0
2023-06-25 08:35:19.0
2023-06-26 09:11:28.0
2023-06-26 08:53:13.0
2023-06-26 18:08:15.0
2023-06-25 07:43:29.0
2023-06-29 09:53:09.0
2023-06-20 16:19:47.0
2023-06-24 16:10:43.0
2023-06-24 22:58:34.0
2023-06-25 08:01:52.0
2023-06-25 09:46:29.0
2023-06-24 16:55:31.0
2023-06-25 07:17:59.0
2023-06-25 18:12:28.0
2023-06-26 08:21:29.0
2023-06-28 16:10:11.0
2023-06-29 20:47:26.0
2023-06-29 21:06:08.0
2023-06-17 09:10:14.0
2023-06-24 17:35:02.0
2023-06-26 08:27:26.0
2023-06-29 08:04:43.0
2023-06-29 20:12:09.0
2023-06-18 13:04:00.0
2023-06-20 10:30:29.0
2023-06-20 16:49:30.0
2023-06-24 16:35:00.0
2023-06-25 08:36:26.0
2023-06-25 10:36:30.0
2023-06-26 07:56:23.0
2023-06-26 08:15:07.0
2023-06-28 09:50:51.0
2023-06-23 09:37:36.0
2023-06-24 22:46:04.0
2023-06-25 08:33:32.0
2023-06-26 10:39:55.0
2023-06-27 07:31:02.0
2023-06-27 21:15:06.0
2023-06-28 10:20:25.0
2023-06-29 21:45:48.0
2023-06-25 18:31:27.0
2023-06-26 10:14:46.0
2023-06-27 10:10:25.0
2023-06-27 17:29:08.0
2023-06-29 20:33:48.0
2023-06-24 20:40:21.0
2023-06-25 07:33:09.0
2023-06-25 09:41:08.0
2023-06-25 13:10:02.0
2023-06-26 09:05:52.0
2023-06-27 20:41:20.0
2023-06-28 10:41:16.0
2023-06-29 20:22:01.0
2023-06-29 20:40:34.0
2023-06-29 20:30:33.0
2023-06-20 17:22:26.0
2023-06-21 10:47:57.0
2023-06-24 22:16:45.0
2023-06-25 09:09:10.0
2023-06-25 16:16:37.0
2023-06-26 09:01:20.0
2023-06-26 12:51:10.0
2023-06-24 16:36:49.0

扣留地点
谈固大街与丰收路
中山路与平安大街交叉口
中山路中山东路与青园街口
和平路和平路与东二环口
中山路与体育大街
建华大街丰收路口
东二环和平路口
广安大街广安街与谈北路口
谈固东街与跃进路交口
东二环与 307 复线口
光华路华清街交口
谈固大街和平路口
高营大街北二环
谈固大街和平路口
丰收路金永街东 100 米
天山大街与宝山路口
丰华路海鲜城门口
广安大街广安街与谈北路口
丰收路金永街东 100 米
北二环十里铺
谈固大街与丰收路
胜利大街与古城路口
天山大街与宝山路口
广安大街谈南路交囗
中山东路与青园街口
中山路与青园街交口西行 200 米
建明中路小学门口
和平路与体育大街
谈固大街与跃进路口
荷园路
胜利大街丰收路口
东二环和平路
中山路体育大街
跃进路谈固东街
丰华路海鲜城门口
胜利大街丰收路
石津路与东二环
东二环与北二环辅路交汇处
中山路中山东路与青园街口
和平路和平路与东二环口
古城路胜利大街口
北二环小桃园桥
丰收路东联汽配城门口
翟营大街与建明北路口
谈固西街与北宋路西行 50 米
中山路与体育大街
谈固东街与跃进路交口
中山路体育大街
中山路体育大街
胜利北大街北三环南 200 米
和平路和平路与东二环口
古城路与胜利大街
北二环高营大街
北二环北二环与体育大街
广安大街谈南路交囗
东二环和平路
荷园路十里铺街
和平路和平路与东二环口
中山路与体育大街
胜利大街华新路西北角
北二环高营大街
中山路体育大街
光华路电厂街
荷园路
跃进路谈固东街
体育大街丰华路口
体育大街与丰收路西 100 米
丰收路百花街东 100 米
和平路与谈固大街
丰收路与青年街口
北二环北二环与体育大街
济河路与天山大街
体育大街光华路南 100 米
丰收路与体育大街南 200 米
和平路和平路与体育大街
荷园路
丰华路电厂街交口西 300 米
北二环与东二环交口
体育大街谈南路
丰华路海鲜城门口
建华大街与丰收路口
丰收路体育大街西 100 米
中山路与体育大街
胜利北大街北三环南 200 米
北二环体育大街
东二环和平路
古城路胜利大街口
中山路体育大街
东二环和平路口
建设大街胜利大街交口
北二环北二环与体育大街
胜利大街丰收路
体育大街丰收路南行 100 米
北二环建华大街口
体育大街与丰收路西 100 米
跃进路与翟营大街交叉口
体育大街风华路
方北路育才街西 200 米
谈固大街与丰收路
古城路与胜利大街
体育大街与丰收路交口
体育大街与丰收路交口
体育大街与丰收路西 100 米
建设大街丰收路
体育大街丰收路南 100 米
荷园路
建华大街石德铁路
胜利北大街北三环南 200 米
跃进路与谈固东街交口
和平路和平路与东二环口
跃进路谈固东街
中山路体育大街
中山路与建华大街交叉口

车辆类型
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车
电动三轮车

现存放地点
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场